



HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED

(CIN: L92199MH1995PLC084610)
Regd. Office: Hinduja House, 171, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai - 400 018.
Ph. No.: 022-2496 0707 | Fax: 022-2497 4208
E-mail Id: investor.relations@teamhgs.com | Website: www.teamhgs.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), Hinduja Global Solutions Limited ("the Company") will transfer all equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Member(s) for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). The said equity shares correspond to the dividend declared and paid by the Company for the Financial Year 2008-09 and which have remained unpaid/unclaimed for a period of seven consecutive years.

Relevant communication dated November 10, 2016 has been sent to the concerned Members, requesting them to claim their unpaid/ unclaimed dividend amount(s) on or before November 26, 2016 and failure to claim the same would lead to their equity shares being transferred to the IEPF.

The concerned Members may note that upon transfer of such equity shares to the IEPF, no claim shall lie against the Company in respect of unpaid/ unclaimed dividend amounts and the equity shares transferred to IEPF. Pursuant to the provisions of the Act and the Rules, the concerned Members can claim the transferred shares along with the unpaid/ unclaimed dividend amount(s) from the IEPF Authority for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case of any clarification/ assistance in this regard, the concerned Member(s) may contact the Company's Registrar and Transfer Agent - Karvy Computershare Private Limited at einward.ris@karvy.com or the Company at investor.relations@teamhgs.com.

For Hinduja Global Solutions Limited

Mumbai
Date: November 10, 2016

Sd/-
Makarand Dewal
Company Secretary



हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड

(सीआयएन : L92199MH1995PLC084610)

नोंदणीकृत कार्यालय : हिंदुजा हाऊस, १७१, डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८.

दूर. : ०२२-२४९६०७०७, फॅक्स : ०२२-२४९७४२०८.

ई-मेल : investor.relations@teamhgs.com

वेबसाइट : www.teamhgs.com

सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ (कायदा)च्या अनुच्छेद १२४ (६) सहावाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड (कंपनी) लागूपाठ सात वर्षे व त्याहून अधिक काळाकरिता सभासदांद्वारे प्रदान न झालेल्या वा दावा न झालेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व समभागांचे हस्तांतरण गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)कडे करीत आहे. सदर समभाग हे वित्तीय वर्ष २००८-०९ करिताच्या कंपनीद्वारे घोषित व प्रदानित लाभांशाच्या अनुषंगाने आहेत व ते लागूपाठ सात वर्षांच्या कालावधीकरिता अप्रदानित/दावारहित आहेत.

संबंधित सभासदांना दि. २६ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत त्यांचे अप्रदानित/दावारहित लाभांश रकमेचा दावा करण्यासाठीच विनंती करणारा संबंधित पत्रव्यवहार दि. १० नोव्हेंबर, २०१६ रोजी त्यांना पाठवण्यात आलेला आहे व यासंदर्भात दावा प्राप्त न झाल्यास त्यांचे समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येतील.

संबंधित सभासदांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे अशा समभागांच्या हस्तांतरणापश्चात सदर अप्रदानित/दावारहित लाभांश रकमेसंदर्भात व आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या समभागांसंदर्भात कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही.

कायदा व नियमाच्या तरतुदीअंतर्गत संबंधित सभासद हे आयईपीएफ अधिकार्यांकडून अप्रदानित/दावारहित लाभांश रकमेसमवेत हस्तांतरित शेअर्ससंदर्भात दावा करू शकतात, ज्याचा तपशील www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

या संदर्भातील कोणतेही स्पष्टीकरण/साहाय्यकरिता संबंधित सभासद कंपनी रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट - कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडशी einward.ris@karvy.com येथे किंवा कंपनीशी investor.relations@teamhgs.com येथे संपर्क साधू शकतात.

हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेडकरिता
सही/-

मुंबई
दिनांक : १० नोव्हेंबर, २०१६

मकरंद देवल
कंपनी सचिव